莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2012] 研58号

关于开展莆田市高中地理校际中心组教研活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务办、文教局），各有关中学：
     为了进一步推进基础教育新课程改革，交流、总结高中地理新课程改革的经验，有效提高我市高中地理课堂教学质量。经研究，决定开展市高中地理校际中心组教研活动，请贵校              老师参加。有关事项通知如下：

一、会议时间、地点：

2012年10月31日（星期三）上午9∶30前到达莆田五中报到，会期一天；

二、会议内容：

1．教学观摩：《气温的时空分布及成因》（授课教师莆田五中吴荔飞）

2．交流研讨：交流高中地理教学经验，研讨高中地理的有效教学。

三、参加对象：

1．各县区（管委会）教师进修学校（事务办、文教局）地理教研员；

2．市高中地理校际中心组成员。

四、其他事项：

与会教师的旅差费回原单位报销。
 莆田市教师进修学院

2012年10月17日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2012年10月17日印发———————————————————————————————————

PAGE
1